
Vepřové sušené maso s příchutí sójová
omáčka
Složení: Vepřová kotleta 85% (na 100g je použito
cca 300g syrového masa), worcesterová omáčka
(pitná voda, cukr, kvasný ocet lihový, švestkový
džem, jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina
citronová, barvivo: amoniakový karamel, aromata,
konzervanty: sorban draselný, benzoan
sodný;směs koření), sójová omáčka 6% [pitná
voda, sójový hydrolyzát (14,2% hmot.), jedlá
sůl, cukr, víno stolní, ocet kvasný lihový, látky
zvýrazňující chuť a vůni: glutaman sodný,
inosinan sodný, guanylan sodný; barvivo:
amoniakový karamel; kvasnicový výtažek, chilli
extrakt, švestková povidla (švestky, jablka, cukr,
regulátor kyselosti: kyselina citronová), rajčatový
protlak, aromata, směs koření, česnekový
extrakt.]
Může obsahovat lepek, vejce, sóju, celer,
sezam, mléko (laktózu) a hořčici.
Masný výrobek trvanlivý tepelně opracovaný. 

Vepřové sušené maso s příchutí bylinky
Složení: Vepřová kotleta 88,5% (na 100g je
použito cca 300g syrového masa), jedlá sůl (do
9%), ocet kvasný jablečný (barvivo E150c,
konzervant:disiřičitan draselný, obsah kyseliny
octové 5g/100ml), sójová omáčka [pitná voda,
sójový hydrolyzát (14,2% hmot.), jedlá sůl, cukr,
víno stolní, ocet kvasný lihový, látky zvýrazňující
chuť a vůni: glutaman sodný, inosinan sodná,
guanylan sodný; barvivo: amoniakový karamel;
kvasnicový výtažek, chilli extrakt, švestková
povidla (švestky, jablka, cukr, regulátor kyselosti:
kyselina citronová), rajčatový protlak, aromata,
směs koření, česnekový extrakt.], bylinky 0,7%
(tymián, rozmarýn, bazalka, majoránka - v
různém poměru), černý pepř. 
Může obsahovat lepek, vejce, sóju, celer,
sezam, mléko (laktózu) a hořčici.
Masný výrobek trvanlivý tepelně opracovaný. 

Vepřové sušené maso s příchutí BBQ
Složení: Vepřová kotleta 81,1% (na 100g je
použito cca 300g syrového masa), ocet kvasný
jablečný (barvivo E 150c, konzervant:disiřičitan
draselný, obsah kyseliny octové 5g/100ml),
jedlá sůl (do 6%), BBQ omáčka 13,8% [pitná
voda, cukr, sacharózový sirup, rajčatový protlak,
ocet, worcesterová omáčka (pitná voda, cukr,
ocet, jedlá sůl, víno, švestková povidla (švestky,
jablka, cukr), kyselina citronová, směs koření,
aromata, barvivo E150d), aroma, jedlá sůl,
modifikovaný škrob, česnek sušený mletý,
aroma tekuté kouřové, barvivo: E150d,
zahušťovadlo xanthan, směs koření,
konzervanty (sorban draselný a benzoan
sodný)]
Může obsahovat lepek, vejce, sóju, celer,
sezam, mléko (laktózu) a hořčici.
Masný výrobek trvanlivý tepelně opracovaný. 

Hovězí sušené maso s příchutí sójová omáčka
Složení: Hovězí zadní kýta 85% (na 100g je
použito cca 300g syrového masa), worcesterová
omáčka (pitná voda, cukr, kvasný ocet lihový,
švestkový džem, jedlá sůl, regulátor kyselosti:
kyselina citronová, barvivo: amoniakový karamel,
aromata, konzervanty: sorban draselný, benzoan
sodný;směs koření), sójová omáčka 6% [pitná
voda, sójový hydrolyzát (14,2 % hmot.), jedlá
sůl, cukr, víno stolní, ocet kvasný lihový, látky
zvýrazňující chuť a vůni: glutaman sodný,
inosinan sodný, guanylan sodný; barvivo:
amoniakový karamel; kvasnicový výtažek, chilli
extrakt, švestková povidla (švestky, jablka, cukr,
regulátor kyselosti: kyselina citronová), rajčatový
protlak, aromata, směs koření, česnekový extrakt]
celkový obsah soli do 12%)
Může obsahovat lepek, vejce, sóju, celer,
sezam, mléko (laktózu) a hořčici.
Masný výrobek trvanlivý tepelně opracovaný. 

Hovězí sušené maso s příchutí bylinky
Složení: Hovězí zadní kýta 88,5% (na 100g je
použito cca 300g syrového masa), jedlá sůl (do
9%), ocet kvasný jablečný (barvivo E 150c,
konzervant:disiřičitan draselný, obsah kyseliny
octové 5g/100ml), sójová omáčka [pitná voda,
sójový hydroyzolát (14,2 % hmot.), jedlá sůl,
cukr, víno stolní, ocet kvasný lihový, látky
zvýrazňující chuť a vůni: glutaman sodný,
inosinan sodný, guanylan sodný; barvivo:
amoniakový karamel; kvasnicový výtažek, chilli
extrakt, švestková povidla (švestky, jablka, cukr,
regulátor kyselosti: kyselina citronová),
rajčatový protlak, aromata, směs koření,
česnekový extrakt.], bylinky 0,7% (tymián,
rozmarýn, bazalka, majoránka - v různém
poměru), černý pepř.
Může obsahovat lepek, vejce, sóju, celer,
sezam, mléko (laktózu) a hořčici.
Masný výrobek trvanlivý tepelně opracovaný. 

Hovězí sušené maso s příchutí BBQ
Složení: Hovězí zadní kýta 81,1% (na 100g je
použito cca 300g syrového masa), ocet kvasný
jablečný (barvivo E 150c, konzervant:disiřičitan
draselný, obsah kyseliny octové 5g/100ml), jedlá
sůl (do 6%), BBQ omáčka 13,8% [pitná voda,
cukr, sacharózový sirup, rajčatový protlak, ocet,
worcesterová omáčka (pitná voda, cukr, ocet,
jedlá sůl, víno, švestková povidla (švestky, jablka,
cukr), kyselina citronová, směs koření, aromata,
barvivo E150d), aroma, jedlá sůl, modifikovaný
škrob, česnek sušený mletý, aroma tekuté
kouřové, barvivo: E150d, zahušťovadlo xanthan,
směs koření, konzervanty (sorban draselný a
benzoan sodný)]
Může obsahovat lepek, vejce, sóju, celer,
sezam, mléko (laktózu) a hořčici.
Masný výrobek trvanlivý tepelně opracovaný. 

Krůtí sušené maso s příchutí sójová omáčka
Složení: Krůtí prsa 85% (na 100g je použito cca
300g syrového masa), worcesterová omáčka
(pitná voda, cukr, kvasný ocet lihový, švestkový
džem, jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina
citronová, barvivo: amoniakový karamel, aromata,
konzervanty: sorban draselný, benzoan
sodný;směs koření), sójová omáčka 6% [pitná
voda, sójový hydrolyzát (14,2% hmot.), jedlá
sůl, cukr, víno stolní, ocet kvasný lihový, látky
zvýrazňující chuť a vůni: glutaman sodný,
inosinan sodný, guanylan sodný; barvivo:
amoniakový karamel; kvasnicový výtažek, chilli
extrakt, švestková povidla (švestky, jablka, cukr,
regulátor kyselosti: kyselina citronová), rajčatový
protlak, aromata, směs koření, česnekový
extrakt.]
(celkový obsah soli do 12%
Může obsahovat lepek, vejce, sóju, celer,
sezam, mléko (laktózu) a hořčici.
Masný výrobek trvanlivý tepelně opracovaný. 

Na některých kusech masa se může objevit bílý povrch. Jedná se o vysráženou sůl, ne o vadu produktu. Každé balení obsahuje absorbér kyslíku,
který není určen k požití. Skladujte v suchu, chraňte před teplem a přímým slunečním zářením. Alergeny zvýrazněny tučným písmem. Minimální
trvanlivost uvedena na horní části sáčku u sváru.Hmotnost  každého balení je 15g.  

Výrobce a
prodejce:

Grey's
Jan Šedivý

Prostějovská
226/67

Mostkovice, 79802
Česká Republika
www.greys.cz
@greysjerky


